东南大学工会委员会文件
东大工会〔2017〕17号

 关于举办陈式太极拳传人刘勇先生讲座的通知
各部门工会：

为弘扬传统文化，丰富教职工文化生活，增强教职工身体健康。特邀陈氏太极拳第十二代传人、太极宗师陈正雷首批十八位入室弟子之一级拳师刘勇老师我校进行陈氏太极拳讲座指导。具体事宜通知如下：
1、时  间：2017年5月11日下午2:00
2、地  点：四牌楼校区群贤楼三楼报告厅
3、报告人：刘勇先生
4、刘勇先生介绍：
刘勇（艺名陈德厚），陈氏太极拳第十二代传人、太极宗师陈正雷首批十八位入室弟子之一，中国武术七段，一级拳师，中国武术协会会员，江苏省武协太极拳委员会常委，陈家沟太极拳馆高级教练，海南省太极文化研究会会长、海南七仙岭国际太极文化养生园理事长，海南德厚太极文化有限公司董事长，海南七仙岭国学论坛副主任兼秘书长。刘勇三十多年来潜心研修太极拳、太极文化等中国传统文化，传承正宗，太极功力及理论功底深厚，文武双全。
5、报名方式：

参加报名听讲座名单，于2017年5月9日下午5:30前通过办公系统或zym@seu.edu.cn发送给工会张有谋收。
东南大学工会
2017年5月2日
	抄送：各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、委、办，团委

	　东南大学工会                    2017年5月2日印发

—２—

—１—